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Komisioni pdr shqyrtimin e ankesave te gjuhds angleze

2024/25, me Nr.Piot.:. 51867, date 30.12.2024. Komi
pjesen e njohurive rp gjuhes angleze Fakultetit tii Filologjl

VEI"{DIM

REFUZOHE si e pabazuax ankesa e
Nr.Prot.: 041253 dt. 23.1.2025.

VERTETOFIET rezultati preliminar i tesrit nga g

studimet e d,cktorates per vitin akadernik 2024125, i

Datd: 301112025

te Fakultetit te Filologjise dhe ne
doktorates ne vitin akademik
shqyrtimin e ankesave te per

nga kandidatja Mirjete Sadiku, me

uha angleze te provimit pranues ne
shpallur me date 22.L2025.
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II.

ArsS'etim

I{omisioni per shqyrtimin e ankesave, ne mbledhien e
ankesen e parashtruar nga znj. Mirjete Sadiku. Iii njedhoj
vleresimit dhe konfirmon rezultatin preLiminar. Nderlidh
dhe mohimin e te drejtes elementare per t'iu nenshtruar
llaptop), Komisioni thekson faktin qe nje gje e rille E

testit - sjkur testi i gfuhes angleze te behej ne 1lapto
rregulloheshin ne nlenyre automatike, gje qe r1o te binte
glithe kandidateve ne testim. Per me teper, adnrLinistratori

1. Prof.a

ajtur me date 29.I.2025, e shqyrtoi
, komisioni ka vertetuar rresullsine e

me pretendimet per pamundesimin
testit si per pjesen profesionale (me
e pamundur per shkak te natyres se

, atehere disa nga pergligjet do te
ndesh me trajtimin e barabarte te te
ka ofruar ndihme kandidates ne fiale

per pjesen 28 ku kierk.ohej plotesimi .i pergligjeve rne e te shkruara, mirepo me qene se
shkrimi i kandidatesi ishte i lexueshem, atehere ajo u udhi ua qe te vazhdonte te shkruante vet
{alet ne fletepergjigje (answer sheet). Komisioni pas hqyrtimit konstaton se pergjigjet e
kandidates nuk jane te sakta.
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